
ROZKŁAD JAZDY GMINNYCH PRZEWOZÓW PASAŻERSKICH NA LINIACH SZKOLNYCH 2023/2024 

1 / 4 
v.29.08.2023 

LINIA NR 97- POŁCZYN-ZDRÓJ-BOLKOWO 

MIEJSCOWOŚĆ KM Przywóz Odwóz I Odwóz 

II 

Połczyn Zdrój 0 6:40   

Buślary 6,3 6:50 12:15 15:00 

Ostre Bardo 5,1 7:00 12:25 15:10 

Łośnica 2,0 7:05 12:35 15:20 

Tychówko 7,1 7:10 12:40 15:25 

Bolkowo 3,9 7:20 12:45 15:30 

Łącznie: 73,2 KM 

 

LINIA NR 98- REDŁO-REDŁO 

MIEJSCOWOŚĆ KM Przywóz MIEJSCOWOŚĆ Odwóz I Odwóz 

II 

Redło 0 6:50 Redło 15:25 17:20 

Bronowo 7,0 7:20 Bronowo 15:10 17:05 

Gromnik 1,5 7:25 Gromnik 15:05 17:00 

Szeligowo 1,0 7:30 Szeligowo 15:00 16:55 

Sucha 1,4 7:35 Sucha 14:55 16:50 

Borkowo 1,9 7:40 Borkowo 14:50 16:45 

Cieszeniewo 1,8 7:45 Cieszeniewo 14:45 16:40 

Sława 2,7 7:50 Sława 14:40 16:35 

Sława kol. 1,0 7:53 Sława kol. 14:35 16:30 

Redło 4,6 8:00 Redło 14:30 --- 

Łęgi 4,5 8:10 Łęgi 14:20 16:20 

Żołędno 2,7 8:15 Żołędno 14:15 16:15 

Redło 2,0 8:20 Redło 13:50 15:50 

Łącznie:  96,3 KM 

  



ROZKŁAD JAZDY GMINNYCH PRZEWOZÓW PASAŻERSKICH NA LINIACH SZKOLNYCH 2023/2024 

2 / 4 
v.29.08.2023 

LINIA 99- POŁCZYN-ZDRÓJ-CZARNKOWIE 

MIEJSCOWOŚĆ KM Przywóz Odwóz 

Połczyn Zdrój 0 6:45 15:10 

Czarnkowie 10 6:55 15:35 

Gaworkowo  5,0 7:10 15:45 

Połczyn-Zdrój 5,0 7:25 16:00 

Łącznie: 80 KM 

 

LINIA 101 - POŁCZYN-ZDRÓJ-TOPORZYK 

MIEJSCOWOŚĆ KM Przywóz Odwóz 

Połczyn-Zdrój 0,0 6:40 15:10 

Stare Resko 16,0 6:55 15:15 

Gawroniec 3,3 7:05 15:20 

Dobino 8,6 7:10 15:25 

Toporzyk 2,3 7:15 15:30 

Kłokowo 4,2 7:18 15:35 

Kłokowo kol. 2 7:21 15:40 

Zdroje 13,5 7:27 15:45 

---------------   15:50 

Ogrodno 1,5 7:32 16:00 

Wieś Połczyńska 3.1 7:35 16:10 

Połczyn Zdrój 1,8 7:40 16:30 

Łącznie: 112,6 KM 

  



ROZKŁAD JAZDY GMINNYCH PRZEWOZÓW PASAŻERSKICH NA LINIACH SZKOLNYCH 2023/2024 

3 / 4 
v.29.08.2023 

LINIA 102- POŁCZYN-ZDRÓJ- KOŁACZEK KOLONIA 

MIEJSCOWOŚĆ KM Przywóz MIEJSCOWOŚĆ ODWÓZ I ODWÓZ II 

Połczyn Zdrój 0 6:20    

Kołaczek 7,6 6:30 Połczyn Zdój 13:30 15:10 

Kołaczek kol. 1,0 6:35 ----------------   

Kołacz 2,4 6:45 Kołacz Dolny 13:45 15:25 

Kołacz Dolny 4,0 7:00 Zaborze 13:50 15:30 

Zaborze 6,8 7:10 Kołacz 14:00 15:40 

Połczyn Zdrój 7,8 7:25 Kołaczek 14:10 15:50 

   Kołaczek kol. 14:15 15:55 

   Połczyn Zdrój 14:30 16:05 

Łącznie: 88,8 KM 

 

LINIA NR 103- REDŁO-WARDYŃ GÓRNY-POŁCZYN-ZDRÓJ 

MIEJSCOWOŚĆ KM PRZYWÓZ ODWÓZ ODWÓZ 

Połczyn-Zdrój 0 7:25 15:05 17:00 

Nowe Ludzicko 6,2 7:30 14:55 16:45 

Dziwogóra 2,9 7:35 14:50 16:35 

Jezierzyce 6,6 7:45 14:40 16:25 

Wardyń Górny 5,4 7:50 14:35 16:20 

Wardyń Dolny  2,5 7:55 14:30 16:10 

Redło 2,8 8:00 14:10 16:00 

Łącznie: 79,2 KM 

  



ROZKŁAD JAZDY GMINNYCH PRZEWOZÓW PASAŻERSKICH NA LINIACH SZKOLNYCH 2023/2024 

4 / 4 
v.29.08.2023 

LINIA 104 - POŁCZYN-ZDRÓJ- ZAJĄCZKOWO 

MIEJSCOWOŚĆ PRZYWÓZ KM PRZYWÓZ MIEJSCOWOŚĆ ODWÓZ 

Połczyn Zdrój 0 7:05 Połczyn Zdrój 15:10 

Brzozowica 9,2 7:12 Ostrowąs 15:15 

Rzęsna 1,3 7:14 Zajączkówko 15:20 

Zajączkówko 4,5 7:19 Zajączkowo 15:25 

Zajączkowo 2,3 7:21 Rzęsna 15:30 

Ostrowąs 3,1 7:23 Brzozowica 15:40 

Połczyn 4,4 7:30 Połczyn Zdrój 15:50 

Łącznie: 49,6 KM 

 

LINIA 105 - POŁCZYN-ZDRÓJ-POPIELEWO 

MIEJSCOWOŚĆ PRZYWÓZ KM Przywóz MIEJSCOWOŚĆ ODWÓZ I ODWÓZ 

II 

Połczyn-Zdrój 0 6:20 Połczyn-Zdrój 13:30 15:10 

Kocury 13,8 6:40 Ogartowo 13:42 15:22 

Brusno 3,0 6:45 Popielewo 13:45 15:25 

Popielewo 4,1 6:50 Brusno 13:50 15:30 

Ogartowo 4,1 6:52 Kocury 13:55 15:35 

Połczyn 2,9 7:00 Połczyn Zdrój 14:05 15:45 

Łącznie: 83,7 KM 

 

Suma KM: 663,4 KM 

 


